АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2014                                           с. Нижнеспасское                                                       № 1

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год

           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  приказом  министерства  экономического
развития Российской Федерации и федерального казначейства от 20 сентября 2013 года
№ 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации
о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-
графиков  размещения заказов  на  2014  и  2015  годы»,  администрация  Нижнеспасского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год в Нижнеспасском
сельсовете (далее план-график) согласно приложению.

2. Разместить  план-график  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения
информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание
услуг.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                                   А.А. Меркулов

Утверждаю
Глава Нижнеспасского сельсовета

_________А.А. Меркулов

План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2014 год

Наименование заказчика Администрация Нижнеспасского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области

Юридический адрес, телефон, электронная почта
заказчика

393273, Тамбовская область, Рассказовский район, с. Нижнеспасское, ул. Комсомольская  д. 6
тел.: +8 (47531) 68246 ss10@r31.tambov.gov.ru

ИНН 6815005065

КПП 681501001

ОКТМО 68628420

КБК ОКВЭД ОКПД

Условия
контракта

Способ
определения
поставщика

Обоснование
внесения
изменений

Порядковый
номер
закупки
(лота)

Наименован
ие предмета
контракта

Минимально
необходимые
требования,
предъявляем
ые
к предмету
контракта

Ед.
измерения

Количество
(объем)

Начальная
(максимальн
ая) цена
контракта (в
тыс.руб)

Размер
обеспечения
заявки,
исполнения
контракта,
размер
аванса*

График
осуществлен
ия процедур

закупки
Планируемы
й срок
размещения
извещения
(мес., год)

Срок
исполнения
контракта
(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13

mailto:moudodcvr@list.ru

В
т
е
к
у
щ
е
м
г
о
д
у
з
а
к
у
п
к
и
н
е
п
р
е
д
у
с
м
о
т
р
е
н
ы

А.А. Меркулов +8 (47531) 68246,  ss10@r31.tambov.gov.ru
(Фамилия  и  инициалы  заказчика,  уполномоченного  органа,
уполномоченного  учреждения;  телефон  (факс)  и  (или)  адрес
электронной почты)

mailto:moudodcvr@list.ru